


7 7 Shogeria ATHINA TRAVELL Sh.P.K. ( ne likujdim)
¥ LIKUIDATORI

FTESE PER KREDITORET E SHOQERISE ATHINA’ TRAVELL SH.P.K. ( ne likuj

(Njoftim | Dyte)

Me 05.11.2010 shogeria ATHINA ‘TRAVELL SH.P.k. me NIPT K81307001d vendosi te shpalle likujdimin
dhe ka emeruar likujdatori Znj.Anila CUNOTI ne adreselgi.1 Rr.Ramis Aranitasi Nr13 Korce,ekspert
Kontabel e Regjistruar me nr license nr 179 date 15.10.2008 e cila ka te drejtat dhe detyrimet e
percaktuara ne ligjin nr 9901 date 14.04.2008 “Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare”

TE DHENA PER SHOQERINE

Shogeria  ATHINA ‘TRAVELL Sh.P.K. ( ne likujdim) eshte regjistruar si person juridik ne daten
07/01/2008 ne Qendren Kombetare te Regjistrimit si shogeri me pergjegiesi te kufizuar.Kjo Shogeri
eshte themeluar ne daten 16/02/2006 me seli Lagjia ne 1 Rruga Jorgo Plaku Nr2, Korce.Kapitali
themeltar eshte 200.000 lek ,ortaku | vetem Z.Alfred Tome | cili zoteron 100% te pjeseve te kapitalit

themeltar Objekti | veprimtarise eshte :Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe
udhetaresh,agjensi turistike et}

FTESA PER KREDITORET E SHOQERISE

Bazuar ne ligjin nr 9901 date 14.04.2009 “Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare” neni 195 likujdatori
| shogerise fton kreditoret e saj per te depozituar pretendimet e tyre per prishjen e saj.Pretendimet
tuaja duhet te depozitohen Brenda 30 diteve nga data e publikimit ne fagen e internetit te Qendes
Kombetare te Regjistrimet te njoftimit te dyte ne Zyren e likujdatorit me adrese L.1 Rr.Ramis Ara
Nr 13 Korce Cel: 0684094175 Tel,fax 082245329

si

Likujdatori | Shogerise ATHINA ‘TRAVELL Sh.P.K. (ne likujdim)

Korce me 17.01.2011




